Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Ato de Divulgação do Resultado dos Recursos quanto a Classificação Preliminar

O Diretor do Câmpus São José dos Campos, torna público o resultado dos Recursos quanto a Classificação

Preliminar do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus São José dos

Campos, instruído pelo Edital n.º 369 de 30/09/2020 DOU de 02/10/2020, seção 3, página 69.

Área:   Mecânica I Regime de trabalho: 40 h/s

Processo SUAP:

23305.010057.2020-40 N.º de vagas: 01 (uma)

Nome do Candidato Recurso Deferido/Indeferido

LEONARDO CONTRI CAMPANELLI

Indeferido, conforme item 4.5

subitem 5 b) e item 6.3 subitem

b) do Edital 369, de 30/09/2020.

MARIA ANGELICA BARCELLOS DE GUSMÃO

Indeferido, conforme itens 5.4,

5.9 e 8.1.2 do Edital 369, de

30/09/2020.

Data: 19/11/2020

____________________________________________

Assinatura e Carimbo do Diretor Geral do Campus

		2020-11-19T14:29:16-0300
	VALDECI DONIZETE GONCALVES:14459083876